
 
 

UCHWAŁA NR CII/2772/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 758, 801 

i 853 oraz planu wydatków w działach: 801 i 853). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 5.753.798,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     5.753.798,84 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 5.753.798,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     5.753.798,84 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9133



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CII/2772/22
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 5 634 486,00 1 936 208,00 3 698 278,00

§2920
bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa

5 634 486,00
5 634 486,00

1 936 208,00
1 936 208,00

3 698 278,00
3 698 278,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00 105 000,00

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

105 000,00

105 000,00

105 000,00

105 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 312,84 14 312,84

§2180

bieżące
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

14 312,84

14 312,84

14 312,84

14 312,84

OGÓŁEM, w tym: 5 753 798,84 1 950 520,84 3 803 278,00

bieżące 5 753 798,84 1 950 520,84 3 803 278,00

Z1RMK50 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9133



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CH/2772/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

W ZuJL

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 739 486,00 3 761 086,00 1 978 400,00

80101 Szkoły podstawowe 2 286 886,00 2 286 886,00

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły podstawowe specjalne

2 286 886,00

2 286 886,00

2 286 886,00

122 300,00

2 286 886,00

2 286 886,00

2 286 886,00

122 300,00

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

122 300,00

122 300,00

122 300,00

1 351 500,00 1 351 500,00

122 300,00

122 300,00

122 300,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 351 500,00

1 351 500,00

1 351 500,00

1 351 500,00

1 351 500,00

1 351 500,00

zał 1 RMK 50 śr s. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9133



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80105 Przedszkola specjalne 3 700,00 3 700,00
Wydatki bieżące 3 700,00 3 700,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 700,00 3 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 700,00 3 700,00

80107 Świetlice szkolne 15 100,00 12 800,00 2 300,00

Wydatki bieżące 15 100,00 12 800,00 2 300,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 100,00 12 800,00 2 300,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 100,00 12 800,00 2 300,00

80115 Technika 694 500,00 694 500,00

Wydatki bieżące 694 500,00 694 500,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

694 500,00 694 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 649 500,00 649 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 45 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 32 700,00 32 700,00

Wydatki bieżące 32 700,00 32 700,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32 700,00 32 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 700,00 32 700,00

zał 1 RMK 50 śr s. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9133



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80120 Licea ogólnokształcące 789 600,00 789 600,00

80121

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Licea ogólnokształcące specjalne

789 600,00

684 600,00

684 600,00

105 000,00

2 300,00

789 600,00

684 600,00

684 600,00

105 000,00

2 300,00

80132

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły artystyczne

2 300,00

2 300,00

2 300,00

94 900,00 29 800,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

65 100,00

80134

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły zawodowe specjalne

94 900,00

94 900,00

94 900,00

132 300,00

29 800,00

29 800,00

29 800,00

65 100,00

65 100,00

65 100,00

132 300,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

132 300,00

132 300,00

132 300,00

132 300,00

132 300,00

132 300,00

zał 1 RMK 50 śr s. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9133



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 38 900,00 38 900,00
Wydatki bieżące 38 900,00 38 900,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

38 900,00 38 900,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 900,00 38 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 300,00 58 000,00 91 300,00
Wydatki bieżące 149 300,00 58 000,00 91 300,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

149 300,00 58 000,00 91 300,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 300,00 58 000,00 91 300,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

22 100,00 22 100,00

Wydatki bieżące 22 100,00 22 100,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

22 100,00 22 100,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 100,00 22 100,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 400,00 3 400,00

Wydatki bieżące 3 400,00 3 400,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 400,00 3 400,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400,00 3 400,00

zał 1 RMK 50 śr s. 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9133



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 312,84 14 312,84
85395 Pozostała działalność 14 312,84 14 312,84

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

14 312,84

280,64

280,64
14 032,20

14 312,84

280,64

280,64
14 032,20

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

5 753 798,84

5 753 798,84

3 775 398,84

3 775 398,84

1 978 400,00

1 978 400,00

zał 1 RMK 50 śr s. 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9133



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CII/2772/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022 

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne 
źródła

Fundusze
UE

Budżet 
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OGÓŁEM 105 000 105 000

Razem zadania bieżące 105 000 105 000

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 105 000 105 000

zał 12 RMK 50 (zm grudzień)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9133


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-29T10:11:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




